
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в состав Общественного Совета 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии с пунктом 5.2 Положения «Об Общественном Совете 

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 24 

сентября 2015 года № 319/9  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Внести в состав Общественного Совета муниципального образования 

«Сарапульский район», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 14 декабря 2017 года № 

95/16, следующие изменения: 

1) Вывести из состава Общественного Совета муниципального образования 

«Сарапульский район» Попова Александра Юрьевича, директора общества с 

ограниченной ответственностью «Тарасовское». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» http://sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов   

муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                             Л.П. Шеронова 

 

 

 

с. Сигаево 

21 марта 2018 г. 

№ 125/12 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

